w sprawie określenia zasad wnoszenia, 
cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 2 marca 2023 r., poz. 1969) 
zarządzam co następuję: 

§ 1. Wnosi się - wkład niepieniężny (aport) o łącznej wartości netto 
588 214,35 zł (słownie złotych : pięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy dwieście 
czternaście złotych trzydzieści pięć groszy ) – w postaci nowo wybudowanej sieci 
kanalizacji sanitarnej Ø 200 mm o długości 802,69 m (studnie betonowe Ø 
1200 mm - 30 sztuk ) wraz z trzydziestoma trzema odgałęzieniami kanalizacji 
sanitarnej Ø160 mm o łącznej długości 240,18 m (studnie PP Ø425 mm –

[...]

W zamian za wkład niepieniężny (aport), o którym mowa w § 
1 Zarządzenia, Gmina Sośnicowice obejmie 1176 udziałów o wartości nominalnej 
– 500 zł (słownie pięćset złotych ) każdy . 

§ 3. Wartość wkładu niepieniężnego, o którym mowa w § 1, w wysokości 
netto 588 214,35 zł (słownie złotych: pięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy 
dwieście czternaście zł 35/100) została ustalona na postawie końcowego 
protokołu odbioru robót. 

§ 4. Nadwyżkę w wysokości 214,35 zł (słownie złotych: dwieście czternaści zł 
35/100), nad wartością wkładu niepieniężnego w kwocie 588 214,35 zł, 
a wartością nominalną obejmowanych udziałów w kwocie 588 000,00 zł, zostanie 
wypłacona przez Spółkę na konto Gminy Sośnicowice o nr 81 8460 0008 2001 
0000 0909 0001. 

§ 5. Uchyla się Zarządzenie nr 204/2025 Burmistrza Sośnicowic z dnia